_______________________

______________________
(адрес)
№______________
от "______" ___________2013г.

	Приказ
по определению места сбора и утверждении инструкции по действиям дежурного персонала общежития в дневное и ночное время

	В целях соблюдения правил пожарной безопасности в ______________, в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской федерации 2012г. с 01. 12. 2013г. приказываю:

1. Определить место сбора проживающих общежития в случае экстренной эвакуации в (Пример: 170 метров по прямой от выхода, стоянка служебного транспорта организации или, пример: 100 метров влево от выхода возле подъезда жилого дома №32 ул. Овсянникова)
2. Утвердить инструкцию по действиям дежурного персонала в дневное и ночное время  Приложение №1 к приказу.

3. Инструкцию разместить (в месте нахождения дежурного персонала)

3. Ответственному за пожарную безопасность Иванову С.С. провести обучение персонала по действиям в дневное и ночное время в соответствии с инструкцией, в форме внепланового инструктажа по пожарной безопасности с записью в журнале
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор/Генеральный директор/Ректор  ________ Ф.И.О.

Приложение №1:

Инструкция «О действиях дежурного персонала при пожаре в дневное и ночное время»

Инструкция по адресу: http://planforevacuation.ru/Dokumentacija_po_pozharnoj_bezopasnosti_dlja_vseh.htm